
 
UCHWAŁA  NR 112 /284/ 2009 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 
z dnia 28 kwietnia 2009 roku 

 
 

w sprawie  dzierżawy nieruchomości mienia powiatu 
  
                   Na podstawie art. 25 b w związku z art. 23 ust. 1 pkt. 7a ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 r. Nr 261, 
poz. 2603 z późn. zm. )  
 
Zarząd Powiatu w Ostródzie uchwala co następuje : 
 

§ 1. 
    
1. Przeznaczyć do oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej na okres od dnia 
     1 czerwca 2009 roku do 31 grudnia 2011 roku  garaż murowany o  pow.  17 m  2  

       usytuowany na działce numer 192/1, uregulowanej w KW Nr 21515, położonej                          
     w Morągu przy ul. Żeromskiego 19 . 
     Szczegółową lokalizację  przedmiotu dzierżawy określa załącznik graficzny. 
  
2. Umowa zostanie zawarta z  Panią Anną Łapczyk  zamieszkałą w Morągu przy                      

ul. Żeromskiego 17/1.    
 
3. Ustalić miesięczny czynsz dzierżawny w roku 2009 w wysokości 103,70 zł ( słownie 

złotych:  sto trzy 70/100 ) brutto - w tym 22%   podatku VAT . 
 

§ 2. 
Traci moc uchwała Nr 105/260/2009 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 20 lutego 2009 
roku . 
 

§ 3. 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
1. Włodzimierz Brodiuk  - Starosta......................................................................................    
 
2. Zbigniew Połoniewicz - Wicestarosta .............................................................................. 

 
3. Elżbieta Głowacka -Kutarba  - Członek Zarządu.............................................................. 

 
4. Jerzy Adamowicz  - Członek Zarządu.............................................................................. 

 
5. Mirosław Markowski   - Członek Zarządu........................................................................  

 
 

 
 


